О внесении изменений в приказ
начальника департамента образования
администрации города Перми
от 21.11.2022 № 059-08-05-08-720
«О приеме на работу Пынзарь М.В.»

В  соответствии  с  дополнительным  соглашением  от  17  ноября  2023  г.
№ 08-05-04-1037  к  трудовому  договору  от  21  ноября  2022  г.  №  08-05-04-557
с Пынзарь Марией Викторовной,  руководителем (заведующим)  муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Конструктор успеха»
г.Перми
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника департамента образования администрации
города  Перми от  21  ноября  2022 г.  № 059-08-05-08-720 «О приеме на  работу
Пынзарь М.В.» следующие изменения:

слова «по срочному трудовому договору на один год с 21 ноября 2022 г. по
21 ноября 2023 г.» заменить словами «по срочному трудовому договору на период
с 21 ноября 2022 г. по 20 ноября 2027 г.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  начальника  управления

персоналом  Ларькову С.В.

И.о. начальника департамента                                                              О.С. Ершова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З